СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 106
от  03 октября 2022 года
О комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской этике Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьей 6 Регламента Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утверждённого Решением  Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 57 от 20 декабря  2011  г., Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Образовать комиссию по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской этике Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
2. Утвердить  состав комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской этике Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области:
Председатель: Савенкова Ирина Григорьевна - председатель Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Члены комиссии:

1.  Васильева Татьяна Александровна - депутат Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

2.  Байгужова Ольга Владимировна - депутат Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания представителей
сельского поселения Александровка
муниципального района

  Большеглушицкий

Самарской области                                                               И.Г. Савенкова
2